PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DA VEREADORA JULIANA CIBELLY DOS SANTOS
INDICAÇÃO Nº 1 7 6 /2025

Autoria: Juliana Cibelly Dos Santos
Para: Prefeito Municipal/ SEMOSP
Indica: A realização de operação tapa-buracos ou cascalhamento na Rua São Felipe,localizada no Setor 05, devido ao comprometimento da trafegabilidade.

JUSTIFICATIVA
A Rua São Felipe, situada no Setor 05, encontra-se repleta de buracos e desníveis,dificultando a circulação de veículos e comprometendo a segurança dos moradores.e a qualidade de vida da população do Setor 05.

Gabinete da vereadora Juliana Cibelly
Dos Santos, aos vinte sete dias do mês
de junho do ano de dois mil e vinte e
cinco.

Juliana Cibelly Dos Santos
Vereadora

ID: 77550 e CRC: E9D2A69F

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

77550ID:

3A2E0B01D844E86DB116E43EBBDCD3CF

E9D2A69F

MD5:

CRC:

A66F8637C7B243BE8812E1048B9C271664076870DCF0994C7D9139ED030E3ADESHA256:

Indicação

Tipo do Documento

vereadora juliana

Identificação/Número

27/06/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

A realização de operação tapa-buracos ou cascalhamento na Rua São Felipe, localizada no Setor 05, devido ao

comprometimento da trafegabilidade

Súmula/Objeto:

JULIANA CIBELLY DOS SANTOSUsuário:

27/06/2025 11:05:22Criação: 27/06/2025 11:11:00Finalização:

INTERESSADOS

JULIANA CIBELLY DOS SANTOS 27/06/2025 11:09:58

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 27/06/2025 11:10:18

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JULIANA CIBELLY DOS SANTOS 27/06/2025 11:11:07VEREADOR

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

77550 e o CRC E9D2A69F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.